BALIABIDEAK

Altzarien aldetik, hainbat pertsona sartzeko chaiselong eroso-erosoa; jateko eta lanean aritzeko
120/180x80 cm-ko mahai hedagarri bat eta 8 aulki.

Prestatutako zerbait berotzeko eta jateko mikrouhin labea, 24.5 cm-koa, grill aukera daukana.

Kafea prestatzeko kafe makina.

Aisialdirako gailuei begira, 40”-ko telebista, wii-a, Ps4-a, futbolina, aisialdirako nahiz lan egiteko
ordenagilua, saskibaloi makina eta musika hobeto entzuteko bozgoragailua.

BALIABIDEAK KOSTUA
Altzariak

Sofa 150€
Mahaia m 169€
Aulkiak 80€ (10€/unit.)
Mikrouhin labea 89,9€
Kafe makina ' 29€
Aisialdirako gailuak

Telebista 229€

Wii 30€

Ps4 220€



https://www.mediamarkt.es/es/category/_microondas-con-grill-702643.html
https://www.mediamarkt.es/es/product/_cafetera-de-c%C3%A1psulas-bosch-tassimo-tas1001-happy-0-7-litros-intellibrew-negro-1432446.html
https://www.carrefour.es/tv-led-infiniton-40-intv-40ma700-full-hd-700hz-smart-tv-android-90-reproductor-y-grabador-usb-hdmi-modo-hotel/8436546195368/p?ic_source=nonfood&ic_medium=undefined&ic_content=cat9020003-electronica

Futbolina 250€

Ordenagailua 219€

Saskibaloi makina ﬂ 103€

Bozgorailua = i } 25€
-1

Honako hau izango zen egin beharreko hasierako inbertsioa baliabideak kontuan hartuta:

HASIERAKO INBERTSIOA ETA FINANTZAKETA

INBERTSI0A

Aktihoa

Altzariak

Ordenagailua

Telzhista

Aisialdirako makinak(w

Kafe makina

Microuhin labea

kontu korronteko dirua
Inbertsioa denera

399
219
229
199,9
29
29,3

834,2

2000

FINANTZAKETA
Fondo propicak eta Pasiboa
Fondo propioak
Kapital soziala 2000

Kanpoko finantzaketa
Maileguak

Finantzaketa denera 2000




